平成 23 年 3 月吉日

お客様各位

ビデオトロン株式会社

生産完了製品のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、下記の製品について、2011 年 8 月末日をもって生産完了と致します。

お客様には大変ご迷惑をおかけしますことをお詫び申し上げます。

該当製品につきましては在庫がなくなり次第完了となりますので、宜しくご了承のほどお願い申し上げます。

なお、後継機種・代替機種に関しましては下記をご参照ください。

ご不明な点については、最寄りの営業所までお問い合わせ下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

製品名 型番 代替機種
A/D コンバーター ADC-70SD ADC-70SD-E

ハイビジョン・テロップコレクタ TW-9950HD/SD

ハイビジョン・テロップコレクタ・カラーオプション TW-9951HD/SD

HD/SD カラーファイル装置 CF-9945HD/SD CF-90HD/SD、MF-90HD/SD

FILE CONT CF-9945-01

ST-300,ST-390 用 DSK オプション CK-301HD/SD

MO オプション DISK UNIT

ルーティングスイッチャー RS-92HD/SD RS-90HD/SD

RS シリーズ用 12×1 パネル 1201 PANEL

RS シリーズ用 16×1 パネル 1601 PANEL

■ お問い合わせ先

ビデオトロン株式会社
東京営業所 東京都渋谷区道玄坂 1-16-7 ハイウェービル 6F 03-5457-7715
大阪営業所 大阪市都島区片町 2-2-48 MID 京橋ビル 3F     06-6355-6257

E-mail sales@videotron.co.jp  (営業部共通)
http://www.videotron.co.jp

以上